Produkt
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Barcode
Kéft bredd

Bruttovikt

Backinsatser rafflad 125 mm for
GT skruvstycke serien 2

40379125

Passar GT Vice Series 2. Hardat och med ribbad yta. Sittplats pa 2
st. e 125 mm e For GT Vice Series 2 e Hardad och med en rafflad

yta
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40379125

5708004003229

8466202000

1

Produktspecifikationer

5708004003229
125mm

0,800 kg



